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Cuadro de superficies
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3,40 m?
31,80 m?
1,00 m2
3,60 m?
14,00 m2
10,40 m2
530 m?
3,70 m2
20,00 m2
36,40 m?
73,20 m?
80,52 m?
56,40 m?
97,00 m?
59,00 m?

Sup. constr. de vivienda c.c. s/D J.A. 218/2005: 107,75 m?

Superficie util de vivienda s/D J.A. 218/2005:
Sup. constr. de espacios exteriores

Superficie util exteriores:
Superficie constr. de vivienda c.c.:

Salén-comedor-cocina
Superficie util de vivienda:

Recibidor
Instalaciones
Distribuidor
Dormitorio Principal
Dormitorio 2

Bano 1

Bafo 2

Terraza

Jardin
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